UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-CCVC

Về việc góp ý hồ sơ dự thảo Thông

tư thay thế Thông tư số 14/2019/TT-

BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng         năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 366/SGDĐT-TCCB ngày 23/02/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý hồ sơ dự thảo Thông tư thay thế Thông tư

số 14/2019/TT-BGDĐT ngày 30/8/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

hướng dẫn xây dựng, thẩm định, ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật và phương

pháp xây dựng giá dịch vụ giáo dục đào tạo áp dụng trong lĩnh vực giáo dục đào

tạo. Sau khi nghiên cứu, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ đồng

ý hồ sơ dự thảo Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo xây dựng.

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ, đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên

cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Cù Huy Cẩm

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2024-02-29T07:30:30+0700

		2024-02-29T09:09:24+0700

		2024-02-29T09:09:38+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-02-29T09:10:01+0700